
ZARZĄDZENIE NR 147/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

/Zarządzenie Nr 147/2021 
w sprawie wyznaczenia Kierownika placówki wsparcia dziennego 

Na podstawie art.25 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XLIII/392/2021 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 7 października 2021 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego 
prowadzonej w formie opiekuńczej pn. „Świetlica Środowiskowa Boberek" oraz połączenia jej z Miejsko-
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Halinę Kłucjasz, Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim, na Kierownika placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie 
opiekuńczej pn. „Świetlica Środowiskowa Boberek". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5DC81B-85C2-409F-978B-968750589963. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-02T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




